Sartobind®
快速高效的蛋白纯化精制膜吸附器
turning science into solutions
2
3
... 强大的分离
独特的微孔结构
Sartobind 膜吸附器内部孔径 > 3 µm。

* 在离子交换上的参照蛋白：S 为溶菌酶 , Q, D 为 BSA
10
订购信息
产品编码 Sartobind S 数量
92IEXS42DD-11--D Sartobind S pico 0.08 mL 10
92IEXS42DN-11 Sartobind S SingleSep
nano 1 mL
1
92IEXS42DN-11--A Sartobind S SingleSep
nano 1 mL
4
92IEXS42D4-OO--A Sartobind S SingleSep
mini capsule, hose barb
4
92IEXS42D4-SS--A Sartobind S SingleSep
mini capsule, sanitary
4
92IEXS42D9-OO--A Sartobind S SingleSep
5" capsule, hose barb
4
92IEXS42D9-SS--A Sartobind S SingleSep
5" capsule, sanitary
4
92IEXS42D1-SS Sartobind S SingleSep
10" capsule
1
92IEXS42D3-SS Sartobind S SingleSep
30" capsule
1
产品编码 Sartobind STIC 数量
92STPA42DD-11--D Sartobind STIC PA
pico 0.08 mL
10
92STPA42DN-11--A Sartobind STIC PA
nano 1 mL
4
92STPA42D9-FF--A Sartobind STIC PA
5" capsule
4
92STPA42D1-SS Sartobind STIC PA
10" capsule
1
92STPA42D3-SS Sartobind STIC PA
30" capsule
1
92STPA42DC3SS Sartobind STIC PA
mega capsule
1
产品编码 Sartobind A4 Sheet 数量
94IEXS42-001 Sartobind S A4 Sheet 1
94IEXQ42-001 Sartobind Q A4 Sheet 1
94IEXD42-001 Sartobind D A4 Sheet 1
94IDA-42-001 Sartobind IDA A4 Sheet 1
94ALD-06-001 Sartobind Aldehyde A4 Sheet 1
产品编码 Sartobind Q 数量
92IEXQ42DD-11--D Sartobind Q pico 0.08 mL 10
92IEXQ42DN-11 Sartobind Q SingleSep
nano 1 mL
1
92IEXQ42DN-11--A Sartobind Q SingleSep
nano 1 mL
4
92IEXQ42D4-OO--A Sartobind Q SingleSep
mini capsule, hose barb
4
92IEXQ42D4-SS--A Sartobind Q SingleSep
mini capsule, sanitary
4
92IEXQ42D9-OO--A Sartobind Q SingleSep
5" capsule, hose barb
4
92IEXQ42D9-SS--A Sartobind Q SingleSep
5" capsule, sanitary